
 1

Dodatek č. 1/2017/2 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 
a o úpravě finančních vztahů pro mýtné 

ze dne 17. 1. 2017 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u ,  
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČO: 65993390 
zastoupené generálním ředitelem 
Ing. Janem K r o u p o u  
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11, odst. 4 Smlouvy č. 1/2017 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2017 a o úpravě finančních vztahů pro mýtné ze dne 17. 1. 2017 ve znění Dodatku č. 1/2017/1 
ze dne 10. 3. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

t e n t o  D o d a t e k :  

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální výše finančních prostředků poskytovaných 
z rozpočtu poskytovatele příjemci pro rok 2017 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na 
změnové řízení č. 5/2017. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. Ve Smlouvě se v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ v odstavci 2 
na konci věty ruší tečka a nově se vkládá text: „a v souladu se změnovým řízením 
č. 5/2017.“ 



 2

2. Ve Smlouvě v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ odstavec 3 
nově zní: 

„(3) V roce 2017 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku maximálně 
částku 

45 031 523 000 Kč 
(slovy: čtyřicetpětmiliardtřicetjedenmiliónpětsetdvacettřitisícekorunčeských). 

Ve výše uvedené částce je obsaženo: 

I. Financování oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic v částce maximálně 
11 779 145 000 Kč 

(slovy: jedenáctmiliardsedmsetsedmdesátdevětmiliónůstočtyřicetpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy č. 1/2017. 
Tato částka je určena k financování výkonu činností příjemce stanovených jeho zřizovací 
listinou (tj. správa, oprava a údržba dálnic a silnic I. třídy zajišťovaných příjemcem 
v souladu s jeho zřizovací listinou) a je rozdělena následovně: 

ISPROFOND č. 500 111 0002 běžné výdaje § 2212 silnice 657 535 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 111 0007 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 7 100 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0001 běžné výdaje § 2211 dálnice 1 121 610 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0009 ŘSD opravy a údržba - dálnice 2 900 000 tis. Kč. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 

II. Financování akcí jmenovitě uvedených v rozpočtu poskytovatele s výjimkou finančních 
prostředků pro financování globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU 
v částce 

2 749 254 000 Kč 
(slovy: dvěmiliardysedmsetčtyřicetdevětmiliónůdvěstěpadesátčtyřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2017/1. 

III. Financování jmenovitých akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci programového 
období 2014 – 2020 (dále jen „OPD II“): 

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
schváleným rozpočtem 

6 409 653 000 Kč 
(slovy: šestmiliardčtyřistadevětmiliónůšestsetpadesáttřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2017/2, 



 3

b) na úhradu národního podílu (dotace MD) těchto akcí poskytne poskytovatel 
v souladu se svým schváleným rozpočtem z účelové dotace  

43 604 000 Kč 
(slovy: čtyřicettřimiliónyšestsetčtyřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2017/2, 

c) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci OPD II 
maximálně částku 

15 551 099 000 Kč 
(slovy: patnáctmiliardpětsetpadesátjedenmilióndevadesátdevěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2017/2. 

Podmínky pro poskytování finančních prostředků u těchto akcí jsou upraveny v Rámcové 
smlouvě uzavřené ke každé akci, pokud není v této  Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

a) na úhradu ostatních výdajů jmenovitých akcí, u nichž je uzavřena Rámcová 
smlouva, nebo jmenovitých akcí připravovaných ke spolufinancování z fondů 
EU v rámci OPD II, pro něž není ještě uzavřena Rámcová smlouva, ale jsou 
zařazeny do akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci OPD II v r. 2017, 
maximálně částku 

1 900 705 000 Kč 

(slovy: jednamiliardadevětsetmiliónůsedmsetpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2017/2. 

IV. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Akce 
spolufinancované z Komunitárních programů EU“ 

a) na spolufinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí  OPD 
maximálně částku 

22 294 000 Kč 
(slovy: dvacetdvamiliónydvěstědevadesátčtyřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 1/2017/2, 

b) na úhradu ostatních a způsobilých výdajů jmenovitých akcí, které mají být kryty 
z fondů EU mimo akcí  OPD maximálně částku 

40 878 000 Kč 
(slovy: čtyřicetmiliónůosmsetsedmdesátosmtisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 1/2017/2. 



 4

V. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Globální 
položky realizované ŘSD ČR v r. 2017“ v částce 

3 844 700 000 Kč 
(slovy: třimiliardyosmsetčtyřicetčtyřimiliónysedmsettisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Dodatku č. 1/2017/1. 

VI. Financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného 
v částce 

2 690 191 000 Kč 
(slovy: dvěmiliardyšestsetdevadesátmiliónůstodevadesátjedentisíckorunčeských), 
vyplývajících ze Smlouvy o dodávce systému výkonového zpoplatnění pozemních 
komunikací a Smlouvy o poskytování některých služeb souvisejících s provozem systému 
výkonového zpoplatnění vybraných komunikací v České republice, nákladů souvisejících 
s činností úseku provozovatele elektronického mýta a nákladů na zavedení a provozování 
telematiky. Rozpis této částky je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy č. 1/2017. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků uvedených v bodech I. až VI. bude 
prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj 
stavu finančních zdrojů poskytovatele.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1/2017/2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední 
smluvní stranou. 

2. V částce uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy, jak je upravena tímto Dodatkem, jsou zahrnuty 
i finanční prostředky již v roce 2017 do doby podepsání tohoto Dodatku uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 2 Dodatku č. 1/2017/1 a nahrazuje se Přílohou č. 1 Dodatku č. 1/2017/2, 
Příloha č. 4 Smlouvy č. 1/2017 a nahrazuje se Přílohou č. 2 Dodatku č. 1/2017/2. 
Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené přílohy, se tento odkaz upravuje ve 
vztahu k aktuálně platným přílohám. 

4. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek stává součástí Smlouvy spolu se svými 
přílohami: 
Příloha č. 1: „Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava II, 
Příloha č. 2: „Akce spolufinancované z Komunitárních programů EU“. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek č. 1/2017/2 po jeho podpisu smluvními 
stranami prostřednictvím registru smluv. 



 5

7. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s tím, že příjemce obdrží dvě vyhotovení 
a poskytovatel tři vyhotovení. 

V Praze dne   V Praze dne   

…………………………………… …….…………………...………. 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Jan Kroupa 
ředitel generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury Ředitelství silnic a dálnic ČR 



Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2017/2

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí 68

1) 1) 1) 3) 3)

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2017

Název  Celkem 
akce

2017
rozpočet

SFDI

2017
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2017/1

2017
rozpočet

OPD

2017
rozpočet

OPD 
ve znění 
Dodatku 

č. 1/2017/1

2017
rozpočet
spolufin.

OPD

2017
rozpočet
spolufin.
OPD ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2017/1

ZŘ květen

2017
rozpočet

SFDI 
po ZŘ

2017 
rozpočet  

ÚD - 
spolufin. 

OPD II

ZŘ květen

2017 
ÚD - 

spolufin. 
OPD II po 

ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

3271111006 60 a1 PO3.1 R17 I/16 Slaný - Velvary 1 863 359 10 000 185 300 32 700 32 700 0 06/17 05/19 STC ZP
3271111120 60 a1 PO3.1 R-D I/9, I/16 Mělník obchvat 1. stavba 170 948 600 6 422 1 134 1 134 0 12/14 11/16 STC ZP
3271111120 60 a1 VÝZ VÝZ I/9, I/16 Mělník obchvat 1. stavba 1 061 0 0 0 0
3271112011 60 a1 PO3.1 R I/22 Strakonice 356 109 10 600 10 600 130 900 130 900 23 100 23 100 23 100 0 09/16 04/18 JHC JHC
3271112018 60 a1 PO3.1 R-D I/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov 670 359 5 185 5 185 178 797 178 797 31 552 31 552 -17 079 14 473 17 079 17 079 04/15 10/17 VYS VYS
3271113004 60 a1 PO3.1 R-D I/26 Staňkov přeložka 236 501 4 000 3 000 4 250 6 038 750 1 058 1 058 0 06/15 06/17 PLZ PLZ
3271113046 60 a1 PO3.1 R17 I/21 Nová Hospoda - Kočov, přeložka 2. stavba 302 486 1 000 0 0 0 0 10/17 11/19 PLZ PLZ
3271113622 60 a1 PO3.1 R17 I/21 Trstěnice - Drmoul 758 983 8 000 8 000 126 571 126 571 22 336 22 336 22 336 0 07/17 10/19 KVA KVA
3271114016 60 a1 PO3.1 R17 I/15 Kravaře obchvat 309 355 12 500 0 0 0 0 10/17 09/19 LBR LBR
3271114141 60 a1 PO3.1 R I/14 Kunratice - Jablonec n.N. 443 859 3 000 3 000 127 500 127 500 22 500 22 500 -12 825 9 675 12 825 12 825 03/16 12/18 LBR LBR
3271116005 60 a1 PO3.1 R17 I/37 Sklené nad Oslavou obchvat 179 152 6 010 48 196 8 506 8 506 0 03/17 03/19 VYS VYS
3271116022 60 a5 PO2.1 R17 D55 5505 Otrokovice obchvat JV 1 237 038 26 386 26 386 181 436 181 436 123 499 123 499 123 499 0 11/17 09/19 ZLN ZLN
3271116093 60 a1 PO3.1 R I/53 Lechovice obchvat 405 839 2 500 11 512 149 600 94 605 26 400 16 695 16 695 0 03/17 12/19 JHM ZB
3271116266 60 a1 PO3.1 R I/38 Znojmo obchvat II 422 157 5 000 5 000 119 000 119 000 21 000 21 000 -13 700 7 300 13 700 13 700 09/16 12/19 JHM ZB
3271116280 60 a1 PO3.1 R-D I/49 Vizovice - Lhotsko 280 820 5 000 24 300 4 250 850 750 151 151 0 03/15 03/17 ZLN ZLN
3271117001 60 a1 PO3.1 R17 I/57 Krnov SV obchvat 1 613 696 23 500 23 500 334 122 334 122 72 574 72 574 72 574 0 03/17 03/21 MRS MRS
3271117002 60 a1 PO3.1 R I/11 Opava severní obchvat východní část 593 770 12 114 14 500 307 700 85 000 54 300 15 000 15 000 0 03/17 05/20 MRS MRS
3271117007 60 a5 PO2.1 R17 D56 Frýdek - Místek - připojení na D48 1 241 087 10 000 10 000 210 626 210 626 143 367 143 367 143 367 0 03/17 02/21 MRS MRS
3271117012 60 a1 PO2.1 R17 I/68 Třanovice - Nebory 2 425 304 14 000 14 000 555 422 555 422 378 061 378 061 378 061 0 08/17 01/21 MRS MRS
3271117013 60 a1 PO2.1 R I/11 Nebory - Oldřichovice 1 374 124 14 634 14 634 284 994 284 994 80 383 80 383 80 383 0 07/14 03/18 MRS MRS
3271117014 60 a1 PO2.1 R I/11 Oldřichovice - Bystřice 2 148 274 11 500 11 500 430 960 430 960 121 553 121 553 121 553 0 07/14 01/18 MRS MRS
3271117017 60 a1 PO3.1 R17 I/58 Příbor - Skotnice 608 603 14 462 14 462 180 808 97 204 31 907 17 153 17 153 0 06/17 08/20 MRS MRS
3271117019 60 a1 PO3.1 R I/35 Valašské Meziříčí - Lešná 3.etapa 843 726 10 000 11 000 254 150 170 570 44 850 30 101 30 101 0 10/09 10/18 ZLN ZLN
3271124135 60 a1 PO3.1 R17 I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) 329 225 2 340 9 340 185 391 97 750 32 716 17 250 17 250 0 09/17 08/19 UST UST
3271125137 60 a1 PO3.1 R-D I/37 Pardubice - Trojice 502 945 20 000 20 000 120 302 84 260 21 230 14 869 14 869 0 03/15 12/17 PBC PBC
3271125152 60 a1 PO3.1 R I/34 Roušťany - Pohled 227 985 5 200 8 464 166 761 102 218 29 428 18 038 18 038 0 11/16 12/18 VYS VYS
3271127003 60 a1 PO3.1 R-D I/44 Červenohorské sedlo  jih 348 880 2 000 6 000 35 938 41 188 6 342 7 393 7 393 0 09/14 05/17 OLM OLM
3271211006 60 a5 PO3.1 R-D D4 Skalka - křižovatka II/118 672 572 10 500 29 200 266 610 236 350 47 049 22 253 22 253 0 04/15 02/18 STC JHC
3271221011 60 a5 PO2.1 R17 D6 Nové Strašecí - Řevničov 1 445 419 10 000 10 000 132 677 132 677 90 309 90 309 90 309 0 07/17 04/20 STC KVA
3271221012 60 a5 PO2.1 R17 D6 Řevničov, obchvat 1 965 529 10 000 10 000 171 187 171 187 116 523 116 523 116 523 0 07/17 03/20 STC KVA
3271224002 60 a5 PO2.1 R17 D6 Lubenec obchvat 1 853 071 15 000 15 000 191 130 191 130 130 097 130 097 130 097 0 07/17 12/19 UST KVA
3271267018 60 a5 PO2.1 R17 D48 Frýdek Místek - obchvat 5 229 747 24 500 24 500 570 807 570 807 388 532 388 532 388 532 0 03/17 08/21 MRS MRS
3271267021 60 a5 PO2.1 R D48 Rybí - MÚK Rychaltice 2 522 356 16 144 14 350 628 849 353 872 157 212 62 447 62 447 0 04/17 05/21 MRS MRS
3272421016 60 a1 PO3.1 R I/11 Ostrava Prodloužená Rudná - hranice okr. Opava 3 287 560 10 251 10 251 176 565 176 565 31 159 31 159 31 159 0 10/12 04/19 MRS MRS
3272531003 60 a5 PO2.1 R17 D11 1106 Hradec Králové - Smiřice 7 476 190 10 000 286 056 768 775 555 135 423 225 377 865 377 865 0 09/17 04/21 KHR ZP
3272531004 60 a5 PO2.1 R17 D11 1107 Smiřice - Jaroměř 4 605 231 10 000 200 000 510 454 440 835 277 746 300 064 300 064 0 09/17 09/20 KHR ZP
3272621003 60 a5 PO2.1 R-D D3 0308C Veselí nad Lužnicí - Bošilec 998 004 18 202 18 202 314 025 314 025 88 571 88 571 88 571 0 04/15 10/17 JHC ZP
3272621009 60 a5 PO2.1 R D3 0309/I Bošilec - Ševětín 1 860 440 16 000 16 000 322 428 322 428 219 467 219 467 219 467 0 02/16 02/20 JHC ZP
3272621010 60 a5 PO2.1 R D3 0309/II Ševětín - Borek 1 433 545 42 300 42 300 151 130 151 130 102 870 102 870 102 870 0 09/16 09/20 JHC ZP
3272621011 60 a5 PO2.1 R-D D3 0309/III Borek - Úsilné 1 130 037 21 477 21 477 201 314 201 314 56 781 56 781 56 781 0 04/15 10/17 JHC ZP
3272631009 60 a5 PO2.1 R17 D3 0310/II Hodějovice - Třebonín 6 773 253 12 300 12 300 446 250 446 250 303 750 303 750 303 750 0 11/17 10/20 JHC JHC
3272631010 60 a5 PO2.1 R17 D3 0310/I Úsilné - Hodějovice 9 766 282 20 300 20 300 446 250 446 250 303 750 303 750 303 750 0 11/17 10/20 JHC JHC
3272831065 60 a5 PO2.1 R17 D1 0136 Říkovice-Přerov 9 350 267 300 000 300 000 357 000 0 243 000 0 0 0 03/18 0/321 OLM ZB
3272831066 60 a5 PO2.1 R D1 0137 Přerov - Lipník 4 322 837 40 000 40 000 595 000 595 000 405 000 405 000 405 000 0 08/15 08/19 OLM ZB
3272851067 60 a5 PO2.1 R D49 4901 Hulín - Fryšták 9 629 078 68 000 50 000 888 295 888 295 1 253 379 526 294 526 294 0 08/17 09/20 ZLN ZLN
5001560003 60 m PO2.3 M Telematika - investice 4 342 240 30 000 45 000 435 000 435 000 428 040 428 040 428 040 0 01/17 12/17 BAL PU
5211510016 60 a1 PO3.1 R-D I/3 Mirošovice - Benešov, uspořádání 2+1 98 559 1 000 5 000 12 070 20 385 2 130 3 598 3 598 0 07/16 05/17 STC ZP
5211550001 60 a5 PO2.1 R-D D1 Průhonice, PHS km 6,160 - 7,200 63 992 3 000 49 000 7 700 0 3 300 0 0 0 08/16 07/17 STC ZP
5211550004 60 a5 PO2.1 R D1 SSÚD Mirošovice 234 132 5 000 5 000 83 592 83 592 35 825 35 825 35 825 0 08/16 10/18 STC ZP
5211550017 60 a5 PO2.1 R17 D1 modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice – EXIT 29 Hvězdonice 1 908 183 15 000 15 000 262 795 262 795 65 699 65 699 65 699 0 07/17 10/19 STC ZP
5211550018 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 03, EXIT 29 Hvězdonice - EXIT 34 Ostředek 724 847 7 000 7 000 12 480 0 3 520 0 0 0 04/15 05/17 STC ZP
5211550018 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace - úsek 03, EXIT 29 Hvězdonice - EXIT 34 Ostředek 3 989 0 0 0 0
5211550019 60 a5 PO2.1 R17 D1 modernizace - úsek 04, EXIT 34 Ostředek – EXIT 41 Šternov 1 183 000 25 000 25 000 411 834 411 834 102 959 102 959 102 959 0 03/17 08/19 STC ZP
5211550020 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 06, EXIT 49 Psáře – EXIT 56 Soutice 1 195 000 25 000 25 000 448 000 448 000 112 000 112 000 112 000 0 03/16 10/18 STC ZP
5531540001 60 a5 PO2.1 R17 D35 Časy - Ostrov 6 418 396 10 000 72 000 161 000 531 845 69 000 93 855 93 855 0 09/17 02/21 PBC PBC
5531540002 60 a5 PO2.1 R17 D35 Opatovice nad Labem - Časy 5 970 485 10 000 45 000 115 500 476 000 49 500 84 000 84 000 0 09/17 02/21 PBC PBC
5611550003 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš – EXIT 168 Devět křížů 869 603 15 000 25 589 270 578 331 523 67 644 82 880 82 880 0 04/16 07/17 VYS ZP
5611550004 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 10, EXIT 75 Hořice – EXIT 81 Koberovice 1 258 800 20 000 20 000 504 000 504 000 126 000 126 000 126 000 0 10/16 08/18 VYS ZP
5611550005 60 a5 PO2.1 R17 D1 modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice – EXIT 90 Humpolec 1 105 444 5 000 5 000 48 000 0 12 000 0 0 0 04/17 10/20 VYS ZP
5611550006 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov 2 402 992 25 000 25 000 848 000 848 000 212 000 212 000 212 000 0 10/16 05/19 VYS ZP
5611550007 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 15, EXIT 112 Jihlava – EXIT 119 Velký Beranov 891 600 20 000 20 000 338 880 338 880 84 720 84 720 84 720 0 07/16 04/18 VYS ZP
5611550009 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí západ 1 335 699 21 500 21 500 432 000 432 000 108 000 108 000 108 000 0 09/15 03/18 VYS ZP
5611550009 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace - úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí západ 7 454 0 0 0 0
5611550011 60 a5 PO2.1 R17 D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ – EXIT 153 Lhotka 951 599 25 000 25 000 455 220 455 220 113 805 113 805 113 805 0 03/17 07/18 VYS ZP
5621510009 60 a1 PO3.1 R I/42 Brno VMO Žabovřeská I. 2 878 004 15 000 21 738 238 000 0 42 000 0 0 0 04/18 12/23 JHM ZB
5621550006 60 a5 PO2.1 R-D D1 modernizace - úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice – EXIT 182 Kývalka 667 264 6 000 12 000 10 530 7 446 2 970 5 571 5 571 0 06/15 03/17 JHM ZP
5621550006 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace - úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice – EXIT 182 Kývalka 6 945 0 0 0 0
5711550001 60 a5 PO2.1 R17 D1 SSÚD Přerov 374 000 8 000 8 000 172 036 71 400 73 729 48 600 48 600 0 04/17 02/18 OLM ZB

Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava 2014-2020

Stránka 1 z 2



Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2017

Název  Celkem 
akce

2017
rozpočet

SFDI

2017
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2017/1

2017
rozpočet

OPD

2017
rozpočet

OPD 
ve znění 
Dodatku 

č. 1/2017/1

2017
rozpočet
spolufin.

OPD

2017
rozpočet
spolufin.
OPD ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2017/1

ZŘ květen

2017
rozpočet

SFDI 
po ZŘ

2017 
rozpočet  

ÚD - 
spolufin. 

OPD II

ZŘ květen

2017 
ÚD - 

spolufin. 
OPD II po 

ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

Celkem: 129 089 841 1 155 895 1 900 705 16 495 439 15 551 099 7 641 859 6 453 257 -43 604 6 409 653 0 43 604 43 604

z toho: 50 celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 celkem 129 089 841 1 155 895 1 900 705 16 495 439 15 551 099 7 641 859 6 453 257 -43 604 6 409 653 0 43 604 43 604

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2016 schválený PSP ČR usnesením č. 1453 z 7. 12. 2016
3) Změnové řízení č. 5/2017

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
m - mýto a telematika

Stav akce k 
1.1.2015

M  - Mýto a telematika

R  -  realizace
 R-D  -  doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2017
 R17  - akce zahajované v roce 2017

PO3.1

OPD II - Zlepšení propojení center a regionů a zvýšení bezpečnosti a efektivnosti silniční dopravy 
prostřednictvím výstavby, obnovy a modernizace dálnic a silnic sítě TEN-T včetně rozvoje systémů ITS

OPD II - Zlepšení dostupnosti regionů, zvýšení bezpečnosti a plynulosti a snížení dopadů dopravy na veřejné 
zdraví prostřednictvím výstavby, obnovy a zlepšení parametrů dálnic a silnic I. třídy mimo síť 
TEN-T

T (stav akce) PO2.1

Stránka 2 z 2



Příloha č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2017/2

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí: 3

1) 2) 1) 2)

Ev. číslo  Kód  D  T  
Stav 

akce k 
1.1.2017

Název  Celkem akce
2017

rozpočet
SFDI

ZŘ květen

2017
rozpočet

SFDI 
po ZŘ

2017
rozpočet
OF EU

ZŘ květen

2017
rozpočet
OF EU 
po ZŘ

od  do  kraj  org. 
jed.

5001160003 50 m KP M Crocodile 2 - NIV 4 100 4 100 297 297 01/17 12/17 BAL PU
5001740002 60 m KP M Crocodile 2 18 700 15 334 -4 100 11 234 3 366 -2 225 1 141 01/17 12/17 BAL PU
5001750003 60 a5 KP M C-ROADS CZ 46 400 6 960 6 960 39 440 39 440 01/17 12/17 BAL

Celkem: 65 100 22 294 0 22 294 42 806 -1 928 40 878

z toho: 50 celkem 0 0 4 100 4 100 0 297 297
60 celkem 65 100 22 294 -4 100 18 194 42 806 -2 225 40 581

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2017 schválený PSP ČR usnesením č. 1453 z 7. 12. 2016
2) Změnové řízení č. 5/2017

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce:
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
m - mýto a telematika

T KP Komunitární programy

Akce spolufinancované z komunitárních programů EU


	170530_Dodatek_1-2017-2
	170524_Přílohy 1, 2, 3 .xlsx
	170524_Přílohy 1, 2, 3 .xlsx

